Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 65 de 72

PORTARIA N° 041/15

Concede diárias a Vereador que especifica.

A Presidente em exercício da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art._ 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador JOSÉ MARIA LIMA
MAGALHÃES, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo
um total de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender
viagem a Capital do Pará Belém, onde ira:
Ao gabinete da Superintendência Regional do Património da União do Pará SPU/PA
cobrar resposta do oficio n° 003/15. Protocolado no dia 08 de abril de 2015.

Ao gabinete do Deputado Estadual Fernando Coimbra - solicitar a
disponibilização de recursos para a pavimentação de 2 Km da PA 449, na vila bom
Jesus l, localizada a 28 Km da sede do Município. Pedir também que interceda junto a
Policia Militar a urgência implantação do destacamento da PM na Vila Bom Jesus l.

Ao gabinete da Eletronorte - solicitar informações a respeito do início e
continuidade das obras de implantação de energia elétrica no Município de Floresta do
Araguaia.

A secretaria de Estado e Saúde Pública do Pará - SESPA, solicitar
equipamentos necessários para o UBS recentemente construído no Município, pedir
também que disponibilize recurso para realizar mutirões de Cirurgia ( pedra na Vesícula
e histerectomia).

Ao Gabinete do Deputado Estadual - LUIZ SEFFER. Solicitar recursos para
construção de uma quadra poliesportiva na Vila Mendonça.

Ao Gabinete do TCM- SEBASTIÃO CEZAR COLARES. Solicitar informações
quanto ao 1° quadrimestre desta Câmara Municipal de Floresta do Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 15 a 19
de junho de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 15 de junho de 2015.

ROSENI BRITO SOUSA BRASIL
Presidente em exercício da Câmara Municipal

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 66 de 66

RECIBO

R$ 1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e
cinquenta reais), referente à Portaria n.° 041/15.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 15 junho de 2015

JOSÉ MMARIA LIMA MAGALHÃES
R 4891587.192-49

End. Rua Doíla-Eàiila n° 61A- Centro
Floresta do Araguaia- PA

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51